尼 議 事 第 531号 -４

令 和 ７ 年 10月 ７ 日

尼崎市議会議員 様

尼崎市議会議長

眞 田 泰 秀

第２回尼崎市議会定例会（第６日）の議事日程について

令和７年１０月７日再開の第２回尼崎市議会定例会（第６日）の議事日程を次のとおり

定めたので通知します。

第２回尼崎市議会定例会議事日程（第６号）

令和７年１０月７日 午前１０時３０分 開議

第1 認定第 １号 令和６年度尼崎市歳入歳出決算について

第2 認定第 ２号 令和６年度尼崎市水道事業会計決算について

第3 認定第 ３号 令和６年度尼崎市工業用水道事業会計決算について

第4 認定第 ４号 令和６年度尼崎市下水道事業会計決算について

第5 認定第 ５号 令和６年度尼崎市モーターボート競走事業会計決算について

第6 議案第７６号 令和６年度尼崎市水道事業会計未処分利益剰余金の処分について

第7 議案第７７号 令和６年度尼崎市工業用水道事業会計未処分利益剰余金の処分につ

いて

第8 議案第７８号 令和６年度尼崎市下水道事業会計未処分利益剰余金の処分について

第9 議案第７９号 令和６年度尼崎市モーターボート競走事業会計未処分利益剰余金の

処分について

以 上